
2022年 4月 6日 

 

ニップン商事株式会社 

 

システム障害での情報漏えい調査結果についてのお知らせ 

 

ニップン商事株式会社（以下「弊社」といいます。）は、2021 年 7 月 7 日に、弊社親会社

の株式会社ニップン（以下「ニップン」といいます。）において、サイバー攻撃によるもの

と見られるシステム障害がニップングループのネットワークにおいて発生したため、弊社

が保管する企業情報及び個人情報の漏洩の有無について調査を進めてまいりました。 

このたび、調査により企業情報及び個人情報漏洩の事実は確認されませんでしたのでお

知らせいたします。 

お客様、お取引先様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご心配をおかけしたことを

お詫び申し上げます。 

 

以上 


